
C Vxrb- \ol5lt - Co jcTj . lo-Lp -00,00 VoL-
c.

S004P01EH7DR

Dohoda o novaci
uzavřená podle ust. § 1902 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, mezi :

Město Hodonín
se sídlem Masarykovo náměstí 53/1, 695 35 Hodonín
IČO: 00284891
zastoupeno Liborem Střechou, starostou města

(dále také jen ,,dárce“)

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
se sídlem Kounicova 24, 61 1 32 Brno

IČO: 75151499
zastoupena brig. gen. Ing. Leošem Tržilem, MBA, ředitelem

(dále také jen „obdarovaný")

společně také „strany dohody"

I.

Úvodní ustanovení

1) Mezi dárcem a obdarovaným byla uzavřena dne 3. 2. 2015 smlouva o výpůjčce, jejímž předmětem

bylo bezplatné užívání 3 sad přístrojů pro noční vidění Pulsar RECON 770R, výrobní čísla

70023589, 70023744, 70023788. Každá sada obsahovala přístroj Pulsar RECON 770R, ochranné

pouzdro pro nošení přístroje, 4 ks baterií AA, 1 ks SD paměťové karty 1 GB a 1 ks paměťové

karty micro SDHC 4 GB s adaptérem.

II.
Předmět smlouvy

1) Strany dohody se dohodly na změně závazku, který je popsaný v čl. I odst. 1 této dohody tak, že

účinností této dohody se tento závazek ruší a nahrazuje se novým závazkem, který je popsán v čl.

III. této dohody.

in.

Nový závazek, darovací smlouva

1) Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže uvedené věci (dále jen „dar"):
- 3 sady pro noční vidění Pulsar RECON 770R, výrobní čísla 70023589, 70023744,

70023788. Každá sada obsahuje přístroj Pulsar RECON 770R, ochranné pouzdro pro

nošení přístroje, 4 ks baterií AA, 1 ks SD paměťové karty 1 GB a 1 ks paměťové

karty micro SDHC 4 GB s adaptérem.

2) Dárce touto dohodou bezplatně převádí vlastnické právo k daru blíže specifikovanému v čl. III.

odst. 1 této dohody obdarovanému a obdarovaný dar přijímá do svého vlastnictví.

IV.

Hodnota daru

1) Hodnota daruje ve výši 46.200,- Kč.



v.

Prohlášení smluvních stran

1) Strany dohody tímto výslovně potvrzují, že dar, který je předmětem této dohody, byl předán

obdarovanému při podpisu této dohody a tento jej převzal.

2) Dárce prohlašuje, že před podpisem této dohody seznámil obdarovaného s právním a faktickým

stavem daru, a že si není vědom žádných vad, na které by měl obdarovaného upozornit.

3) Obdarovaný prohlašuje, že je mu právní a faktický stav daru znám a v tomto stavu jej bez výhrad,

připomínek či námitek přejímá.

VL

Závěrečná ustanovení

1) Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze stran dohody obdrží jedno

vyhotovení dohody.

2) Strany dohody prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

3) Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami dohody.

4) Uzavření této dohody bylo schváleno usnesením zastupitelstva města Hodonína č. 510 na jeho
zasedání konaného dne 15.9.2020.

) 0 < %£> 'IsOli?V Hodoníně dne -T- Yů < Yo Lo V Brně dne

Za dárce: Za obdarovaného:

brig.

ředitel Krajského ředitelství policie

Jihomoravského kraie


